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
Rijksweg 393 & 393 bus 1

MAASEIK

Pelserstraat 23 
Gerenoveerde stadswoning in moderne 
afwerking met 3 slaapkamers, in het 
centrum met tuintje. Aardgas, betonnen 
dekken, PVCramen dubbele beglazing. 
Instapklaar!

Vg-wgche-gmo-gvkr-gvv
Epc: 328 kWh/m²                          € 245.000,-

MAASEIK

Zonnelaan 10  
Volledig gerenoveerde (2012) 
stadswoning met 5 slaapkamers en 
riante moderne leefkeuken. Aardgas, 
vloerverwarming, dubbele beglazing. 
Woonopp 280m² met gezellig tuintje 
en vrij uitzicht, in het centrum van 
Maaseik. TOPLIGGING! 
Vg-wg-gmo-gvkr-gvv
Epc: 108 kWh/m²                   €275.000,-

MAASEIK 

Oude Ophoverbaan 99  
Riante villa met hoogwaardige afwerking, 
authentieke elementen, airco’s, impos-
sante trappenhallen. Gelegen in zeer 
residentiële omgeving. Bestaande uit 3 
slaapk. en 2 badk. Bureelruimte of extra 
slaapk. op het gelijkvloers. Verwarmd bui-
tenzwembad met kleedruimte en douche.
Vg-wg-gmo-gvkr-vv
Epc: 125 kWh/m²                            € 850.000,-

NIEUW NIEUWMAASEIK 

Rueelstraat 25  
Te renoveren of te slopen pand gelegen 
in het centrum van Maaseik. 
Investeringspand met diverse  
mogelijkheden.

Vg-wgchr-gmo-gvkr-gvv
Epc: in aanvraag                                € 89.000,-

VERKOCHT

VERKOCHT

VERKOCHT

VERKOCHT

Bleumerpoort 2, B-3680 Maaseik  +32 (0) 89/56.06.91 info@janssennv.be

VASTGOED
VERZEKERINGEN MAASBRUG

www.janssennv.be +32 (0) 477 46 10 25

NIEUWMAASEIK 

Leugenbrugweg 26 
Stijlvol gerenoveerd pand met topligging 
in het pittoreske Aldeneik en bestaande 
uit 4 slaapkamers en 2 badkamers. 
Dit pand dateert uit 1939 en heeft zijn 
charme behouden na de renovatie in 
2000. Aardgas, aluminium ramen, grote 
raampartijen, veel lichtinval. 
Vg-wglk- gmo-gvkr-gvv
Epc: 212 kWh/m²                  € 499.000,-

www.immodufour.be - +32 (0)477 13 35 43 
marc.dufour@immodufour.be

Schatter-expert  
Vlaamse Belastingsdienst en  

aangifte van nalatenschap

Diverse types assistentiewoningen en handelsruimtes !

Zie pg. 4-5

Rijksweg 235 
3650 Dilsen-Stokkem
T 089 86 18 88 
F 089 86 58 88
info@N78vastgoed.be

Dilsen-Stokkem (Dilsen)

Hoogwaardig afgewerkt
 11a 80ca
 3 slaapkamers

€ 455.000
Vg-Wlk-Gvkr-Gvv, Gmo.
EPC: 132 kWh/m2

UC: 2244936

Ons volledig aanbod op www.N78vastgoed.be

Zie pag. 7

Tel.: 089 86 61 68 - 
www.johantelen.be

zie pag. 5Zie pag. 3

ZIE PAGINA 3
IMMOKÉ bvba

Maaseikerlaan 100/3 
3680 MAASEIK
Tel. 089/855.680 
www.immoke.be
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BOCHOLT
Achelsedijk 4
Uniek landhuis met zwembad op 
23a43ca - EPC 293 kWh/m² - Vg - 
Ag - Gmo - Gvkr - Gvv 
Prijs op aanvraag

BREE
Kanaallaan 31/5
Tof app. met 2 slpks. op wandelaf-
stand centrum - EPC 483 kWh/m² - 
Vg - Wg - Gmo - Gvkr - Gvv
Prijs op aanvraag

HECHTEL-EKSEL
Lommelsebaan 54B 
Moderne halfopen woning in het 
centrum van Hechtel-Eksel
Vg
€ 263.000

BOCHOLT
Voortweg 2
Verzorgde woning op een prachtige, 
landelijke locatie! EPC 346 kWh/m² - 
Vg - Lwag - Ng - Gmo - Gvkr - Gvv
€ 409.000

BREE 
Millenstraat 42B
Instapklaar appartement met  
2 slaapkamers en mooi terras
EPC 153 kWh/m² 
€ 198.000

HECHTEL-EKSEL
Peerderbaan 151
Karaktervolle woning met  
adembenemende tuin
EPC 462 kWh/m² 
€ 239.000

BOCHOLT 
Rondestraat 14 + 14A
Leuke halfopen cascowoningen  
in Lozen met 3 slaapkamers 

Vanaf € 185.000

BREE
Opitterkiezel 148
Op te frissen woning op 8a25ca met 
prachtig uitzicht - EPC 1060 kWh/m² -  
Vg - Ag - Wg - WgLk - Gmo - Gvkr - Gvv
€ 155.000

MAASEIK
Rotemerlaan 3/6
Instapklaar appartement met 2 
slaapkamers - EPC 305 kWh/m² - 
Gvg - Wg - Dv - 
€ 129.000

BREE 
Gerkenbergstraat 49 
Gelijkvloerse woning met een einde-
loos uitzicht - EPC 230 kWh/m² - Ste-
denbouwk. inlichtingen aangevraagd.
€ 259.000

BREE
Opstraat 40
Prachtige woning met zee aan ruimte 
in Bree - EPC 556 kWh/m² - Vg - Wg - 
Wglk - Pg - Gmo - Gvkr - Gvv - 
€ 369.000

MAASEIK
Schoolstraat 18
Charmante, instapklare woning met 
mooie tuin - EPC 488 kWh/m² Vg - 
Wg - Gmo - Kvkr - Gvv
€ 293.000

BREE
Groenstraat 41
Gelijkvloerse woning met 3 slpks, op 
rustige locatie - EPC 873 kWh/m² - Vg - 
WgLk - Gmo - Gvv - Gvkr
€ 240.000

BREE
Saffierstraat 12
Nieuwbouw casco+ geschakelde 
woning te Bree
Vg
 Prijs op aanvraag

PEER 
Valkstraat 29 
Toffe woning met kwalitatieve afwer-
king in Peer - EPC 364 kWh/m² - Vg - 
Wg - Gmo - Gvg - Gvkr
€ 279.900

ImmoGO
Stationswal 5, 3960 Bree
089 46 48 63
ImmoGO@era.be

NIEUW NIEUW

NIEUW

NIEUW NIEUW

Volledig aanbod op www.era.be/ImmoGO

ONS AANBOD

214,12 €*/mnd
VAST

per 100.000€

Exclusief kapitaalsaflossing!
Bel nu 011 780 890 voor info over

aflossingsmogelijkheden en rentevoeten.

*Quotiteit ‹ 75%, rentevoet 2,6% vast 10 jaar, JKP 2,98%, tarief 12/05/2020

Makelaar in hypothecair krediet
bvba IBCC FSMA:2789

Kantoren te Antwerpen, Hasselt, Gent, 
Brussel, Genk, Sint-Truiden, Maasmechelen, 

Leuven, Turnhout, Geel en Zoutleeuw
info@hypocent.com  •  www.hypocent.com

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM
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Immobiliën Johan Telen 
Spilstraat 2 bus 2  -  3680 Maaseik-Neeroeteren 

Tel.: 089 86 61 68 - info@johantelen.be - www.johantelen.be 

AS BREE - TONGERLO BREE - OPITTER KINROOI 

MAASEIK - NEEROETEREN KINROOI MAASEIK - NEEROETEREN 

MAASEIK - NEEROETEREN MAASEIK - NEEROETEREN MAASEIK - NEEROETEREN MAASEIK - NEEROETEREN 

MAASEIK - NEEROETEREN 

Jagersdreef 16: riant, hoogwaardig  
afgewerkt landhuis voorzien op perceel van 
33a29ca. Groene locatie! EPC: 198 kWh/m². 
vg,gmo,gvkr,wg,gvv. Prijs: 489 000 €

Beekstraat 6a: nieuw te bouwen BEN woning,  
half-vrijstaande, volledig afgewerkt. Perceel = 2a03ca, 
mooie en rustige omgeving. Wij geven u graag verdere 
uitleg omtrent lastenboek, prijs, mogelijkheden.  

Statige, authentieke herenwoning op 
8a18ca, centrum Opitter. Zeer ruime 
indeling, mooie tuin. EPC: 568 kWh/m². 
vg,gdvg,gmo,wg,gvv. Prijs: 385 000 €

Akkerstraat 10: charmante, gerenoveerde  
gezinswoning op 4a81ca. Met 3 slaapk., complete 
keuken + badk., fraaie tuin. EPC:1004 kWh/m². 
vg,gdv,wglk,gvv,gvv. Prijs: 225 000 euro

Venlosesteenweg 174: nieuw te bouwen BEN 
woningen in landelijke bouwstijl. Perceel = 
4a06ca.  Wij geven u graag gedetailleerde 
informatie omtrent  grootte, lastenboek, prijs.

Weertersteenweg 277: stijlvol, ruim landhuis 
op 37a50ca! 3 slaapkamers, 2 badkamers, 
bureelruimte, leefkeuken… EPC: 187 kWh/m². 
vg,gmo,gvkr,wg, gvv. Prijs: 462 500 €

Kloostersteeg 4: zeer goed onderhouden 
gezinswoning op perceel van 9a. Met 4 slaapk., 
verzorgde keuken en badk. Fraaie tuin. EPC: 934 
kWh/m². vg,gdv,gmo,wglk,gvv. Prijs: 253 000 €

Molenveldlaan 15: half-vrijstaande  
gezinswoning vlakbij dorpskern op 5a18ca.  
EPC: 647 kWh/m². vg,gmo,gvkr,wg,gvv.  
Prijs: 159 000 €

Scholtisplein 24: polyvalente eigendom in dorpskern: 
een gelijkvloers app., een handelspand, een duplex-
app. Perceel = 11a25ca. EPC gelijkvloers: 592 kWh/
m² EPC verdieping: 159 kWh/m². Prijs: 295 000 €

Spilstraat 2a bus 2: ruim app. in dorpskern 
met 2 slaapkamers, comfortabele keuken en 
badkamer, terras, lift. Vg,gmo,gvkr,wg,gvv. 
Epc: 271 kWh/m². Prijs: 185 000 €

Opoeterseweg 114: zeer goed onderhouden, gelijk-
vloerse woning op 9a41ca. Nette keuken en badk., 
gezellige woonk., inpandige garage, fraaie tuin. 
Vg,gmo,gvkr,wg,gvv. EPC: 437 kWh/m². Prijs: 225 000 €

Langerenstraat 79: stijlvol, zeer ruim landhuis 
op 33a54ca. Rustige, aangename ligging. 
EPC: 199 kWh/m². vg,gdv,gmo,wglk,vv. 
Prijs: 575  000 €

REEDS 60% VERKOCHT!

OPGLABBEEK  (Oudsbergen)

IMMOKÉ bvba
B-3680 MAASEIK (Neeroeteren)  - Maaseikerlaan 100/3 Telnr. (0032) 089-855.680

Bezoek onze website www.immoke.be

NEEROETEREN

MAASEIK – RESIDENTIE DE GEYBOOM
NOG SLECHTS 4 BIJNA ENERGIE NEUTRALE (BEN)-APPARTEMENTEN TE KOOP

NEEROETEREN

Rooterweg 1A (hoek Maaseikerlaan)
Investeringspand bestaande uit een handelsgelijkvloers en  
6 appartementen. Volledig verhuurd. Rendabele opbrengst.  
Gelegen net buiten het centrum. (Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

NEEROETEREN

DILSEN-STOKKEM NEEROETEREN

NEEROETEREN

Weg naar Zwartberg 87/3
Instapklaar appartement (103 m²) op de 1e verd. met woonkamer 
met veel lichtinval, open keuken, ruim terras, 2 slpks, carport en 
parking. (EPC 217 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv - ). 
€ 219.000,-

NEEROETEREN – Heikantweg 10
Bouwgrond voor OB met opp. 6 a 60 ca en frontbreedte van 21,82 m. 
(Gg-wglk-gmo-gvkr-vv)
€ 94.500,-

OPOETEREN – Bergstraat-Nullenstraat:
Bouwgrond voor OB met opp. 13 a 10 ca, breedte Nullensstr. 33 m,  
breedte Bergstr. 25 m. (Gv-wglk-gmo-gvkr-gvv)
€ 149.000,-

OPOETEREN – Weg naar As 40
Bouwgrond voor OB met opp. 6 a en breedte van 19 m.
(Gv-wg-gmo-gvkr-gvv)
€ 95.000,-

Nieuwbouwproject bestaande uit 5 gelijkvloers appartementen 
met 2 slpk, ruim terras en tuintje en 5 appartementen op de 
verdieping met 3 slpks en overdekt terras. Ruime kelderberging 
en aparte autostandplaats bij elk appartement.  
Lage gemeenschappelijke kosten! (Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

Maaseikerlaan 107
Zeer ruim handelspand van 945 m² met naastliggende parking 
en ruim appartement van 72 m² op een perceel van 27 a 86 ca. 
Uitstekende commerciële ligging. (Vg-wg-gmo-gvkr-vv).

Hazekamp 10
Ruime, halfvrijstaande woning op 4 a 89 ca met ruime woonkamer met 
gezellige zithoek, leefkeuken, 5 slpks, en volledig onderkelderd. Zeer 
rustige ligging vlakbij centrum. (Vg-wglk+ag-gmo-gvkr-gvv).
€ 275.000,- 

Sint-Lambertuskerkstraat 18a bus 1
Nieuw gelijkvloersappartement (89 m²) met zeer ruim terras (37 m²) 
aan de achterzijde, 2 slpks en aparte, individuele garage.  
(EPC 126,31 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv)  
€ 225.000,- 

Tienderstraat 39
Halfvrijstaande woning op 8 a 26 ca met leefkkn, ruime veranda, 3 slpks, 
vrijstaande dubbele garage en aangrenzend, achterliggend weiland van 
33 a 50 ca. (EPC 565 kWh/m² - Vg-wglk+ag-gmo-gvkr-gvv).
€ 225.000,-

Ophovenstraat 21/2
Gelijkvloers pand, momenteel ingericht als tandartspraktijk, mits enkele 
aanpassingen in te richten als 1-slaapkamer appartement met kelder-
berging en private parking. (EPC 414 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).
€ 174.900,-

BOUWGRONDEN TE KOOP 
VERLAAGDE PRIJS!
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Contacteer ons voor een gratis en vrijblijvende waardebepaling !

Vastgoed Rijken
Kaulillerdorp 57 – 3950 Kaulille
Dorpsstraat 4 – 3950 Bocholt
Tel.: 011/60 55 11 

www.vastgoedrijken.be
Erkend vastgoedmakelaar:
BIVnr. 506 852 en BIVnr. 504 921

Bekijk ons volledige aanbod op www.vastgoedrijken.be

BREE
VP: € 199.900,00

Watertorenstraat 16
Prchtige assistentiewoning
mt inkm,wnkr,ing.kkn,terras,
wspl, 1 slpk, ing.badk, ondrg.
Kelder met autostandplaats.
Gemeensch. ontspannings
ruimte met keukentje.
Vg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 41,09kWh/m² E: 28

PELT
VP: € 595.000,00

Prchtige villa op 2839m² mt
wnkr,tuinkmr,ing.kkn,4à5
slpk,3 ing.badks,dbble inp.
Garage,keldr,tuin,trras,
plantenkast,vijver….
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 154 kWh/m²
UC: 2047686

KAULILLE
VP: € 159.000,00

Mooi app.op 1ste vrdp mt inkm
wnr,ing.kkn,ing.badk,portaal,
brgng,2 slpk, zoldr,tuintje en
garage mt elektrische poort.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 432 kWh/m²
UC: 2165003

KAULILLE- CENTRUM
VP: € 255.000,00

Mooie ruime OB op 1246m²
Inkm,bureel,wnkr,ing.kkn
vrnda, wspl,keldr,inp.grge
3 slpk,ing.badk,drssng,zold
tuin, overdkt terras.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 473 kWh/m²
UC: 2198223 

BOCHOLT CENTRUM
VP: € 159.000,00

Mooi duplex app. mt inkm
wnkr,ing.kkn,brgng, ing.
badk, 2 mooie slpk.
Terras en kelderberging.
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 242 kWh/m²
UC: 1820596

PELT
VP: € 219.000,00

Ruime OB op 8are mt inkm
wc,wnkr,ing.kkn,wspl,
vrnda,ing.badk,3 
slpk,zoldr,keldr
tuin,overdkt trrs,garage.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 735  kWh/m² 
UC: 2217960

PELT
VP vanaf : € 107.500,00

2 prachtige halfvrijstaande
bouwpercelen. 
07 are 41 ca &10 are 04ca.
Bouwvoorschriften terug te
vinden op de website!
Vg,wg, gmo,gvkr,vv

KAULILLE
VP vanaf: € 85.000,00

5 bouwpercelen voor open
en halfopen bebouwingen.
Opp. van 534m² - 774m².
Bekijk de website voor de
mogelijkheden!!! 
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Vv

Prachtig bouwperceel 
vn 3 are13 ca voor een
halfvrijstaande woning.
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
Prijs: € 35.000

NIEL-BIJ-AS - Grotstraat 117
Vrijstaande woning voor gelijkvloers 
wonen. 5 slaapk., 4 grote kelders. 
Zonnepanelen. EPC: 353 kWh/m2. 
VG/WgLk/Gmo/Gvkr/Vv.
Verkocht

LEUT - DREEF 148
Brasserie bij het wandelpark van het 
kasteel te Leut. Verbruikszaal,  
vergaderzalen, terras van 200m²,  
drie verdiepingen + toren.
Prijs: € 1.750/maand

TE KOOP

TE KOOP TE KOOPTE KOOP TE KOOP

MAASEIK - Jagersborgweg 1359
Industriegebouw (609 m²) met 
aansluitend kantoor (100m²) en ruime 
conciërgewoning. Opp: 13a 10ca.  
EPC: 104 kWh/m2. Ig/Vg/Gmo/Gvkr/Vv.
Prijs: € 625.000

TE KOOP

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

VERKOCHTTE KOOP

MIDDEN LIMBURG   
Familiehotel met gastronomisch res-
taurant. 20 kamers. Mooie grote tuin. 
Uitbreidingsmogelijkheden. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs op kantoor

TE KOOP

TE HUUR

OPTIE

UFOURUFOUR
MMOMMO

Contacteer ons vrijblijvend indien u meer informatie wenst over een bepaalde grond, woning of appartement uit ons aanbod.

www.immodufour.be - +32 (0)477 13 35 43 - marc.dufour@immodufour.be - BIV 501490

Genk - Grote Straat 198 Genk - Dieplaan 26

Oudsbergen - Lavendelstraat 4

Uniek en uiterst rustig gelegen woning op meer 
dan 4ha, 4 slaapkamers, inpandige garage, alles in 
zeer goede staat. Keuken met toestellen en zicht 
op de tuin. Garage en schuur in het domein.  
Zekerheid dat er geen buren bouwen. 
Voor mensen die van privacy en rust houden. 
Privacy gegarandeerd.
      
EPC: 268 kWh/m2 - Vg, Gdv, gvkr, Gvk 

Ruime woning met 6 slpks, 2 badk., liv. en gebruiksvr. keuken. 
Hoge kelder van 3,20m. Zeer goede ligging en bereikbaarh. 
Epc: 419 kWh/m2 - Vg,Wg,Gdvg,Gvkr,Gvkv. - €265.000

Nieuwbouw appartement met twee slpk. Opp. 96 m², 
open keuken en grote glaspartij die uitgeeft op het 
terras (ca. 9 m²).

Opbrengsteigendom. App. met 2 slaapk., ruim terras a.d. 
Dieplaan, keuken en badk. In de kelder is er 1 autostaan-
plaats inbegrepen. Vg - Wg - Ggdv - Gvkr - Vkg - €145.000

Leopoldsburg - Bevrijdingsplein 18 en 19
Projectgrond voor appartementen of fietshotel! Kan ook 
dienen als renovatieproject. Zeer goede ligging en vlotte 
bereikbaarheid. Wg-Gvg-Gdv-Gvk-Gvkv - €290.000

Houthalen-Helchteren - Grote Baan 191/2
Instapklaar, vrij nieuw dakappartement met 2 slaapkamers, 
keuken, badkamer en ruime living. Momenteel verhuurd. Een 
koopje! EPC: 69 kWh/m2 - Vg-Wg-Gdv-Vkr-Gvk - €255.000

Schatter-expert Vlaamse Belastingsdienst
en aangifte van nalatenschap

zaakvoerder - Marc Dufour

Dienstverlening
Immo Dufour is als  
makelaarskantoor zowel 
actief op het gebied van:

• Aankoop en verkoop van 
bestaande woningen en 
bedrijfsmatig onroerend 
goed in België en 
buitenland

• Taxaties onroerend goed 

• Volledige begeleiding tot 
bij de notaris

• Zoeken naar een gepaste 
woning binnen elk budget

• Een goede belegging 
vinden op het gebied van 
vastgoed

• Vastgoed - Expert bij 
aangifte VLABEL

• Wegens vlotte verkoop 
dringend panden 
gezocht

Zutendaal - Schansstraat 
Prijs op aanvraag

Genk - Dieplaan 36
Opbrengsteigendom. App. met 2 slaapk., ruim terras a.d. 
Dieplaan, keuken en badk. In de kelder is er 1 autostaan-
plaats inbegrepen. Vg - Wg - Ggdv - Gvkr - Vkg - €145.000
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Rijksweg 235 3650 Dilsen-Stokkem
T 089 86 18 88 F 089 86 58 88
info@N78vastgoed.be

Ons volledig aanbod op www.N78vastgoed.be

Toffe gezinswoning
   11a 19ca              3 slpks

 onderkelderd      
Wg-Vg-Gvkr-Vv, Gmo.
EPC: 331 kWh/m². UC: 2259237

Karaktervolle woning
   23a 40ca        

 Woning/handelsp.        

Te renoveren woning
   160m²          

 9a 75ca       
Gvg-Wg-Gvkr-Gv, Gmo
EPC: 756kWh/m² UC: 2192310

Goed onderhouden woning
   8a 53ca           

 4 slpks          
Wg-Vg-Gvkr-Vv-Gmo.
EPC: 530 kWh/m². UC: 2269106

Woonst met praktijk
   12a 54ca           

 5 slpks         
Wg-Vg-Gvkr-Vv, Gmo.
EPC: 235 kWh/m². UC: 2090845

Uniek gebouw
   kantoorlof + appartement          

 centrum        

Vg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo 
EPC: 255 kWh/m² UC: 2225189

Bree

Dilsen-Stokkem (Stokkem) Dilsen-Stokkem (Elen)
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